Centro, São Bento do Norte/RN, CEP 59.590-000. 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PRESTADORA  DE
SERVIÇO DE COFFEE BREAK E COMPLEMENTOS (REFEIÇÕES
PRONTAS),  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE. 

VALOR ESTIMADO: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  outros  serviços  de
terceiros  pessoa  jurídica.

São Bento do Norte/RN, 03 de julho de 2023.

Francisco Eduardo da Silva Leite